Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19 декабря 2018 г
	№
	256

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 22.12.2010  № 163 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», учитывая пункт 18 перечня Поручений Губернатора Ленинградской области от 04.09.2018 № 65-9208/2018, администрация Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Пункт 2.4. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности,       и земельных участках, государственная собственность на которые  не разграничена» изложить в новой редакции:
 «Срок предоставления муниципальной услуги составляет 12 календарных или 10 рабочих дней, с даты поступления (регистрации) заявления в орган местного самоуправления».

2.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

      администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского         муниципального района Ленинградской области в сети Интернет            http://yam-tesovo.my1.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      И.о. главы администрации

      Ям-Тесовского сельского поселения                                      А.Е. Хабаров
О внесении изменений в Постановление администрации Ям-Тесовского сельского поселения от 28 ноября 2018 г. № 227

«Об утверждении административного регламента    по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности,       и земельных участках, государственная собственность на которые  не разграничена»